Kníže Svatopluk ústní darování Domoslavovo k němuž se i Nemoj syn Domoslavův přiznal, listem psaným na Litomyšli potvrdil. Byl při tom kromě panstva i knížete, mladší bratr Otta II. Olomoucký a Jan biskup Moravský, který list dotvrdil kletbou na toho kdo by jej zrušil /Erben Regestra I.87/.

Wratislaus, rex Bohemiae, fundat monasterium ordinis Scti Benedicti in Opatovic -

"Notum facio omnibus, quod mei primatis Miculecz cellam, in Gradecensi territorio sitam, Brevnovensi coenobis regulari obedientia subjectam, amodo per se subsistere, et abbatiam vocari et esse decernendo confirmo.

Hanc itaque abbatiam, praelationis honore sublimatam Andrae capellano nostro, profesione monacho, scientia literali eruditione, praeclaris moribus insignito, regendam assigno, hoc indissolubili et inviolabili pacto, ut tam ipse, quam sui successores nullam praedicti coenobii personam, sed me meosque successores recipient, episcopisque suis secundum instituta canonum obedientiam exhibeant.

Sed Quia quoque secularia cosidero esse mutabilia-fratribus meis, scilicet episcopo Gebhardo, Ottone et Cunpraedia et beneficia monasterio sancti Laurentii, ipsius sancti ammonitione per revelationem hoc sacro sancto jure habenda tribuo.

Praedia Quoque haec sunt: villam Ossicz cum omnibus servitute mancipalis et vinea, duosque vinitores Seba et Raczen cum posteris suis obtuli." Král. česká společnost nauk v Praze r. 1854. 8 díl. Erben Regestra Bohemiae str. 72 rok 1086/".

Sciendum quoque est, ut si quis liber in eorum possessiones transierit, et predictas terras Opatowicz, Ossitz possiderit, simili servitute sit adstrictus et servilia, opera impendant, / simili servitute/ et aliquo tributo regios permanent.

Alteram quoque villam, Osticz dictam, cum universis hospitibus, villam, quoque Wisoka dictam, villam quoque Brigi, et silvam Drahune et fluviam, qui ipsam circumfluit silvam et humulum qui circa flumen Albeam reperitur; Preluse villam cum hospitibus et humulum et quoisque ipsius villam campi protenduntur; villam quoque Soperceze et circuitionem silvae, villa quoque Mokossin cum hospitibus et villam inter Mokussin et Priluese, Opatovicz dictam; Hilua quoque villam, qua dicitur ad ecclesiam ob differentiam alterius viliae, eodem nomine dictae, et circulsionem silvae juxta eandem villam usque ad flumen Robuchin et usque ad silvam Kribate et Zdezlai vilas.

In Moravia in Brumensi provincia: Opatov ad refocilbationem fratribus, qui mittintur ad colligenda fora in Koburno, Dalelicz, Mutinka abtulit.